

# **Frederikssund Rækkehuse ApS**

**Masnedøgade 20, st tv.  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 39 83 38 67**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. maj 2023

---

Jesper Bahn Damgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Frederikssund Rækkehuse ApS  
Masnedøgade 20, st tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 83 38 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 30. august 2018

Hjemsted: København

### Direktion

Lars Jacobsen, direktør  
Flemming Joseph Jensen, direktør

### Revision

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Balder Danmark A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i år 2018 erhvervet et grundareal til 46 rækkehuse. Selskabets formål er at udvikleområdet, herunder at opføre og sælge de 46 rækkehuse. Alle 46 rækkehuse er færdigbygget, solgt og overdraget, de sidste i første halvår af 2022.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 4.891.843, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 5.662.061.

Periodens udvikling og resultat er på niveau med ledelsens forventning.

Selskabet har haft betydelige udfordringer med kvaliteten af totalentreprenørens arbejder. Selskabet har bekostet en hel del penge i at få boligerne færdiggjort i tilfredsstillende kvalitet.

Selskabet har i år 2021 fået afklaret at forsyningsselskabet ved overdragelse, godtgør Selskabet (kost)prisen for spildevandsanlægget. I nærværende regnskab er der, efter ledelsens vurdering, taget behørigt højde for disse to forhold, omend de præcise økonomiske konsekvenser for begge forhold er forbundet med usikkerhed.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et resultat for 2023 tæt på 0, nærmere specificeret mellem et underskud på DKK 1.000.000,- og et overskud på DKK 1.000.000,-.

Effekten af Corona-virussen og de generelle uroligheder i Europa forventes ikke, at påvirke selskabets økonomiske stilling.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.273.503</b>	<b>1.535.525</b>
Finansielle omkostninger		-850	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.272.653</b>	<b>1.535.525</b>
Skat af årets resultat	1	-1.380.810	-238.734
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.891.843</u></b>	<b><u>1.296.791</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.891.843	1.296.791
		<b><u>4.891.843</u></b>	<b><u>1.296.791</u></b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31.12.22</u> DKK	<u>31.12.21</u> DKK
Varer under fremstilling		0	45.399.061
<b>Varebeholdninger</b>	2	<b>0</b>	<b>45.399.061</b>
Andre tilgodehavender		5.088.404	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.088.404</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.386.991</b>	<b>1.431.531</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.475.395</b>	<b>46.830.592</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.475.395</b>	<b>46.830.592</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	31.12.22 DKK	31.12.21 DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>5.562.061</u>	<u>670.218</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.662.061</u></b>	<b><u>770.218</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	355.693
Andre hensættelser	3	<u>138.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>138.000</u></b>	<b><u>415.693</u></b>
Bankgæld		0	16.822.059
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	575.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		844.693	66.937
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.727	26.816.610
Selskabsskat		1.736.503	42.519
Anden gæld		<u>90.411</u>	<u>1.321.556</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.675.334</u></b>	<b><u>45.644.681</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.675.334</u></b>	<b><u>45.644.681</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.475.395</u></b>	<b><u>46.830.592</u></b>
Likvider	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	670.218	770.218
Årets resultat	0	4.891.843	4.891.843
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>5.562.061</u></b>	<b><u>5.662.061</u></b>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-626.573	-526.573
Årets resultat	0	1.296.791	1.296.791
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>670.218</u></b>	<b><u>770.218</u></b>

## Noter

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.736.503	42.519
Årets udskudte skat	-355.693	295.655
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-99.440</u>
	<b><u>1.380.810</u></b>	<b><u>238.734</u></b>
	<u>31.12.22</u> DKK	<u>31.12.21</u> DKK
<b>2 Varebeholdninger</b>		
Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>45.399.061</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>45.399.061</u></b>
Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>0</u>	<u>1.616.787</u>
<b>3 Andre hensættelser</b>		
Saldo primo 1. januar 2022	60.000	54.000
Hensat i året	<u>78.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Saldo ultimo 31. december 2022</b>	<b><u>138.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Mellem 1 og 5 år	<u>138.000</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>138.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>4 Likvider</b>		
Likvide beholdninger inkluderer 1.612 t.kr. hvor brugen er begrænset, da det er deponeringsindbetalinger fra køberne.		

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Balder Danmark A/S (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

### 6 Koncernforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Balder Danmark A/S
